別記様式第７号

令和  年  月  日

 山形県沿岸域総合利用推進会議会長 殿

                     申請者 名称

代表者氏名

令和６年度豊かな海づくり活動支援補助金実績報告書

 令和  年  月  日付け山沿総第  号で交付決定の通知があった標記補助事業
について、事業が完了したので、令和６年度豊かな海づくり活動支援補助金交付要綱第
12 条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１ 事 業 名

２ 請 求 額   金         円

交付決定額 概算払受領済額 今回請求額

円 円 円

３ 振込口座

金融機関名  本支店名

フ リ ガ ナ

口座名義人

預 金 種 別 普通・当座 口座番号

（添付書類）

① 事業実績報告書（別記様式第２号）
② 実施状況を示す写真等
③ 収支精算書（別記様式第３号）
④ 収支を証する書類の写し
⑤ 通帳の写し